



75 Verslun, Selfossi  
Eyrarvegi42  
800Selfossi

Sími 5253700  
Fax 525 3701  
Netfang  
Kennitala 5512110290  
Vsk. númer 109741

## Tilboð

Viðtakandi:  
staðgreitt  
Skútuvogur  
108Reykjavík

Afh.aðsetur:  
staðgreitt  
Skútuvogur  
108Reykjavík

Síða 1 af 2  
Tilboðsnúmer ST00355760-1  
Viðskm. 11221122  
Dagsetning 27.11.2024  
Innkaupabeiðni  
Lokadagur tilboðs 4.12.2024  
Deild Verslun  
Selfossi

| Vörunúmer | Lýsing                                  | Magn Eining  | Ein.verð<br>með VSK | Ein.verð<br>m/afslætti | Upphæð<br>með VSK |
|-----------|-----------------------------------------|--------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| 366248    | TIMBUR C24 HE 45X220 4.8                | 25,00 stykki | 7.164,00            | 7.164,00               | 179.100           |
| 365948    | TIMBUR C24 HE 45X145 4.8                | 25,00 stykki | 4.759,00            | 4.759,00               | 118.975           |
| 365748    | TIMBUR C24 HE 45X95 4.8                 | 25,00 stykki | 3.232,00            | 3.232,00               | 80.800            |
| 430399    | BÁRUSTÁL 18 ÁLSINK 0.5 MM               | 84,00 m      | 3.636,00            | 3.636,00               | 305.424           |
| 430500    | KÚLUKJ. ÁLSINK 145/3M                   | 3,00 stykki  | 11.490,00           | 11.490,00              | 34.470            |
| 5542578   | ÞAKSAUMUR GUNNEBO 3.7X60MM HEITGALV     | 13,00 pakki  | 4.707,00            | 4.707,00               | 61.191            |
| 226008    | Sement Bygma 25.kg (42 pokar á bretti)  | 40,00 stykki | 2.870,00            | 2.870,00               | 114.800           |
| 224454    | KAMBSTÁL 10MM 7.4 KG *12M STÖNG         | 20,00 stykki | 2.632,00            | 2.632,00               | 52.640            |
| 5611651   | SKRÚFA 6.0X90 (200) RUSPERT             | 2,00 pakki   | 8.249,00            | 8.249,00               | 16.498            |
| 5722250   | BMF VINKILL 105 O/R 105X105X3X90        | 35,00 stykki | 448,00              | 448,00                 | 15.680            |
| 5622755   | MÚRBOLTI HG 12X160 EXPANDET             | 40,00 stykki | 741,00              | 741,00                 | 29.640            |
| 5690700   | BORÐABOLTI G 12X120MM                   | 22,00 stykki | 249,00              | 249,00                 | 5.478             |
| 5645500   | RÓ G 12MM 8.8                           | 22,00 stykki | 28,00               | 28,00                  | 616               |
| 5655312   | SKINNA HG 12MM                          | 22,00 stykki | 31,00               | 31,00                  | 682               |
| 221650    | ÞÉTTIL BÁRUSTÁL BEINN * 90CM            | 29,00 stykki | 269,00              | 269,00                 | 7.801             |
| 214699    | ISOLA þak Tyvek Pro Safe 1,5x50m 564196 | 2,00 rúll    | 84.290,00           | 84.290,00              | 168.580           |
| 106515    | Grenikrossviður 120 X 250 X 15 mm VL    | 4,00 plat    | 14.790,00           | 14.790,00              | 59.160            |

| Skattverð | VSK     | Samtals   |
|-----------|---------|-----------|
| 1.009.302 | 242.233 | 1.251.535 |



75 Verslun, Selfossi  
Eyrarvegi42  
800Selfossi

Sími 5253700  
Fax 525 3701  
Netfang  
Kennitala 5512110290  
Vsk. númer 109741

Viðtakandi:  
staðgreitt  
Skútuvogur  
108Reykjavík

Afh.aðsetur:  
staðgreitt  
Skútuvogur  
108Reykjavík

## Tilboð

Síða 2 af 2  
Tilboðsnúmer ST00355760-1  
Viðskm. 11221122  
Dagsetning 27.11.2024  
Innkaupabeiðni  
Lokadagur tilboðs 4.12.2024  
Deild Verslun  
Selfossi

Tilboð miðast við heildarmagn og geta verð breyst ef magn breytist eða einstakir liðir eru teknir út úr tilboði.

Efnismagn og mál yfirfarist vandlega af kaupanda fyrir pöntun.

Afhending gildir með fyrirvara um efni og stærðir á lager á hverjum tíma.

Sérpantanir eru háðar óbreyttu gengi IKR.

Tilboðið er háð óbreyttum verðlista Húsasmiðjunnar/Ískraft.

Tilboð er háð gengi þess dags sem tilboðið er gert.

Tilboð miðast við afhendingu vöru á þeirri starfsstöð Húsasmiðjunnar/Ískraft þar sem tilboð er gert.

Því er eingöngu hægt að taka út vöru skv. tilboði á þeirri starfsstöð.

Tilboðið er háð þeim fyrirvara að greitt sé í samræmi við almenna viðskiptaskilmála Húsasmiðjunnar/Ískraft eins og þeir eru á hverjum tíma.

Viðskiptaskilmálar Húsasmiðjunnar/Ískraft eru ávallt aðgengilegir á vefnum [www.husa.is](http://www.husa.is)

Ef ekki er greitt samkvæmt viðskiptaskilmálum, bakfærast þeir afslættir sem veittir eru skv. tilboðinu í samræmi við viðskiptaskilmála

Húsasmiðjunnar/Ískraft á hverjum tíma.

Skilafrestur á flísun eru 60 dagar

Auka skilmálar vegna gluggatilboða.

Ef losun gáma tefst meira en 30 daga frá komu hins selda til landsins og viðtökudráttur verður af hálfu kaupanda ber honum að greiða sérstakt gjald vegna geymslu og leigukostnaðar sem er skv. gjaldskrá Eimskipa á hverjum tíma fyrir gámaleigu. Seljandi hefur þá heimild til að gera reikning á kaupanda fyrir þessum kostnaði.

ATH Við staðfestingu á pöntun greiðist 25 % af heildarverði sem staðfestingargjald

Afhendingartími er með fyrirvara um að til seinkana gæti hugsanlega komið vegna áhrifa Covid-19 á framleiðanda eða flutningsaðila vörunnar

**Tilboð samþykkt af viðskiptamanni**

Haukur Guðni Kristjánsson  
3799  
[haukurk@husa.is](mailto:haukurk@husa.is)